*Glossam elei
mēine Capni
on praeue citat*

*De iudeis .c.
Si iudei. dī.
xlv. relatū*

*xxviii. q. j. sepe
xxv. dī. c. j.*

S. Thomas

*Juris monar
che Capnioni
aduersantur*

SECUNDVS

aplica. ex legitima auctoritate iusta et rationabili causa esse facta

NAZARENVS

S. viij. Ictū illū quē glossa tibi minari videbat. satis eruditē intercepti. at textus aplicus quē Capnion. p se acciuerat. scz Quid mihi de ijs q foris sunt iudicare. cū ceteris rē. Ad huc videt Capnionistica dicta fulcire ac supportare. qui et tuis re l. Cor. v. liquis omnibus vtiqz pponderat dictis.

THEOLOGVS

Applm illū diuinissimū Paulū. vt par est colim⁹. dictaqz eius amplectimur. et eque vt euāgelium obseruam⁹. Sed p Capnionē p suo more inepte adducit. vt nāqz tua sapiētia optime nouit. et ad lram de spūali loqitur pena infidelib⁹ nō infligenda. tanqz hui⁹ generis pene nequaqz capacib⁹. Qui etem intra eccliam nō sunt. per excomunicatōem maiorē. quo modo ab ea separabūtur (id qd planū fecit glossa in dicto ca. Sepe) et qui nō cōmunicant sacramentis. quo pacto a sacramētorū cōmunionē. p excomunicatōem minorē excludent⁹. Non itaqz ex defectu iurisdictionis ecclia tales penas infidelib⁹ infligere pretermittit. quo defectu Reuchlin eccliam notat. sed qz talium spūalium infideles capaces nō sunt penarū Nec ista sine irrefragabili volumus esse firmamento. Declarat siquidem in sua extrauagan. Unā sanctā. Bonifacius papa. omnē humanā creaturā romano pontifici de necessitate salutis subiectā esse. qd Joannes andree post Innocentiū et hostien. splendide psequitur in ca. Qd sup his. extra de voto. Credimus (inquiens) imo scim⁹ q papa est vicarius Jesu christi. et ideo plenariam accepit potestatem etiā sup infideles Matthei ultimo. Data est mihi omnis potestas in celo et in terra. et nō videret diligens seu sapiens paterfamilias. nisi suo vicario quē in terris dimisit. plenā sup oēs potestatem dedisset. Un papa hz plenitudinē potestatis. qz date sunt ei clauēs regni celoz. dicēte Christo. Quicūqz ligaueris sup terrā rē. Item pascē oues meas. Oues aut sunt etiā infideles p creatōem. licz nō sint de ouili Dec ibi. Concludit tēnū papā sup oēs de iure (licz nō de facto) habere iurisdictionē. Et ppter ea posse punire. q nō hnt nisi legē nature gentiles. si ptra eā faciāt. Similiaqz de iudeis psequitur si in sua lege hereses docerēt. Disce trib⁹ celeberrimis doctorib⁹ illic dñs Anthoni⁹ de butrio iuris doctor excellentissim⁹ astipulāt. Dis arbitror tue doctissime P. et quibusuis veritatis amicis. satis psuasus. nō apostolū. nō ius pōtificiū. nō numerosaz cateruā celebriū iuris doctoroz. et demū rectū rōnis iudiciū Reuchlino nō inō nō fauere. imo ipi⁹ pessundare dicta